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TOIMINTAKERTOMUS 2009 
 
1 
Yleistä  
 
Vuosi 2009 oli Tykistöprikaatin Kilta ry:n 46. toimintavuosi. Satakunnan Kenttätykistökilta 
ry perustettiin Niinisalossa lokakuun 27. päivänä 1963. Killan lippu vihittiin ja naulattiin 
syyskokouksessa 1970. Organisaatiomuutosten myötä on yhdistyksen sääntöjä tarkistettu. 
Syyskokouksessa 1996 Killan uudeksi nimeksi päätettiin Tykistöprikaatin Kilta ry. Killan 
toimintatavoitteet voidaan tänä päivänäkin kiteyttää seuraavasti: 
  

- jäsenten turvallisuuspoliittisen ja maanpuolustustietouden 
lisääminen, 

- jäsenten maanpuolustustahdon ja –taitojen ylläpitäminen, 
- perinteiden ja tykkimieshengen ylläpitäminen sekä 
- yhteydenpito kotijoukko-osastoon Tykistöprikaatiin. 

 
Tykistöprikaatin Kilta ry:n 46-vuotisjuhla pidettiin Niinisalossa 25. lokakuuta 2009 noin 40 
kiltaveljen ja -sisaren läsnäollessa.  
 
2 
Jäsenet 
 
Paikallisosasto 31.12.2009 31.12.2008         
Porin Seudun Tykistökilta 38  40           
Turun Seudun Tykistökilta 73       76                   
Rauman Seudun Tykistökilta 41                       43                  
Vammalan Seudun Tykistökilta 55                       54                  
  
 Yhteensä 207 213                
 
Jäsenyhdistykset 
Kankaanpään Seudun Tykistökilta ry 221     221           
Etelä-Pohjanmaan Tykistökilta ry 188     188           
Mittamies- ja Tiedustelukilta ry 143  145           
Tampereen Seudun Tykistökilta ry  54       57                  
 
 Yhteensä 606 611 
 
 Jäsenmäärä yhteensä 813 824 
 
 
 
3 
Hallinto 

Killan ”vetovastuu” on Tampereen Seudun Tykistökilta ry:llä vuosina 2008-
2009. Vuoden 2009 puheenjohtajana on toiminut Matti Soini ja 
varapuheenjohtajana Jorma Ruuskanen Vammalan Seudun Tykistökillasta.  
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Hallitukseen ovat puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ohella kuuluneet 
seuraavat henkilöt vuonna 2009: 
 
Orvo Haavisto  Turku 
Päivi Pansio  Turku 
Kalevi Virtanen  Pori 
Heikki M. Nurmi  Rauma 
Matti Niemi   Vammala 
Pauli Huhtamaa  Kankaanpää 
Seppo Rinta-Hoiska  Etelä-Pohjanmaa 
Samuli Niinistö  Etelä-Pohjanmaa 
Pekka Soini /Pentti Pohjola Mittamies- ja Tiedustelukilta 
Veikko Rantaniemi  Mittamies- ja Tiedustelukilta 
Yrjö Inkinen   Tampere 
Esko Hartikainen, komentaja Tykistöprikaati 28.2.2009 saakka 
Markku Myllykangas, komentaja Tykistöprikaati 1.3.2009 alkaen 
Jarmo Sillanpää, komendantti Tykistöprikaati 
 
Kokouksiin ovat osallistuneet lisäksi: 
Jukka Piirto, Killan sihteeri Tampere 
Matti Lappalainen, ammuntavast.   Kankaanpää 
Nettivastaava Sirkka Ojala Tampere 
Tykkimiestoimikunta ei ole osallistunut kokouksiin 
Päivi Huotari, Killan taloudenhoitaja, Tampere, on myös kutsuttu hallituksen 
kokouksiin. 
 
Syyskokouksessa 2008 valittiin Tykistöprikaatin Kilta ry:n tilintarkastajat 
vuodeksi 2009 seuraavasti: 
Mikko Jokinen, HTM, tilintarkastaja Tampere 
Ilkka Hietaniemi, tilintarkastaja Tampere 
Veikko Kuula, varatilintarkastaja Tampere 
Kauko Peltonen, varatilintarkastaja Tampere. 

 
4 
Kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28.3.2009 Satakunnan Lennoston 
Pirkkalan tukikohdassa. Kokousedustajia oli läsnä 52 henkilöä 
Kokouksessa toteutettiin seuraavat huomionosoitukset: 
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Tykistöprikaatin Kilta ry:n 46-
vuotisjuhlan jälkeen 25.10.2009 Niinisalon varuskuntakerholla. Kokouksen 
osanottajamäärä oli 43 henkilöä. 
 
Killan hallitus kokoontui 3 kertaa vuonna 2008: 
- 28.2. Niinisalon varuskuntakerholla, 
- 27.7. Niinisalon Muonituskeskuksessa ja 
- 25.9. Rautajoen kartanossa Sastamalassa. 

 
 
 
 



 3

 
5 
Toiminnan painopisteet 2009 
  

Vuodelle 2009 oli asetettu toiminnan painopistealueiksi tiedotustoiminnan ja 
internet-näkyvyyden kehittäminen. 
 
Internet-sivut saatiin toimimaan Sirkka Ojalan lupauduttua nettivastaavaksi. 
Sivujen ulkoasu ja reaaliaikaisuus on saanut kiitosta laajalti niin Tykkimiehet 
ry:n ja veljeskiltojen kuin myös muiden maanpuolustusjärjestöjen ja 
Maanpuolustuskiltojen Liitto ry:n taholta. 
 
Tilinpäätös osoittaa 2.194,39 euron ylijäämää. Ylijäämä johtuu pääosin 
kiltapäivän tuotosta, jota ei toimintavuonna jaettu alakilloille ja 
jäsenyhdistyksille. Toimintaa varten pitääkin pääkillalla olla pääomaa. Sitä 
tulee seuraavien vuosien kuluessa kuluttamaan mm 50-vuotishistoriikin 
laatiminen. 
 
Paikallisosastojen ja jäsenyhdistysten yksittäiset kiltaveljet osallistuivat 
harkintansa mukaan soveltuviin MPK:n järjestämiin koulutustilaisuuksiin.  

 
6 
Tiedottaminen 
  

Tiedottamiskeinoina käytettiin sähköpostia, killan kotisivuja sekä 
Tulikomentoja- ja Yhteislaukaus -lehtiä sekä Maanpuolustaja lehteä. 
Kertomusvuoden aikana todettiin moneen otteeseen, että Tulikomentoja-
lehden kiltasivut ovat tärkeä tiedotuskanava nimenomaan 
ennakkotiedottamiseen liittyen. Tärkeää onkin seurata lehden 
julkaisuaikataulua ja aineistopäivämääriä.  
Kaikkiin vuoden 2009 aikana ilmestyneisiin mainittuihin julkaisuihin saatiin 
mukaan niin Killan toimintaan liittyviä selostuksia ja muisteloita kuin myös 
valokuvia.  

 
7 
Yhteydet Tykistöprikaatiin ja muihin sidosryhmiin 

  
Yhteydenpito Tykistöprikaatiin on ollut perinteiseen tapaan kiinteää. Killan 
edustajat ovat osallistuneet sotilasvala-, ylennys- ja kotiuttamistilaisuuksiin. 
Kotiuttamisjuhlissa on Kilta palkinnut stipendeillä hyvin palvelleita 
varusmiehiä. Killan edustajia on osallistunut varuskunnassa vuoden mittaan  
järjestettyihin muihinkin juhlatilaisuuksiin.  
 
Merkittävin kiltatoiminnan muoto oli kertomusvuonna heinäkuun 25. päivänä 
Niinisalon varuskunnassa järjestetty kilta- ja omaistenpäivä. Tapahtuman 
sujuvaa läpiviemistä varten järjestettiin vapaaehtoinen harjoitus, joka alkoi  
edeltävänä päivänä. Kiltalaisten suorittama makkaroiden ja hernekeiton 
myynti onnistui hyvin. Samoin kiltalaisten ylläpitämät toimintarastit saavuttivat 
suuren suosion.  
Tulevien kilta- ja omaistenpäivän järjestelyjä varten kertomusvuoden 
tapahtumasta kirjattiin lukuisia kehittämistä vaativia toimia. Yliluutnantti Juha 
Vartiamäen toimesta koottiin kansio, missä kaikista toimintarasteista laadittiin 
kalustoluettelo kuvineen tulevien vuosien tapahtumia helpottamaan. 
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Tykkimiestoimikunta lupautui tulevissa tapahtumissa lisäämään ohjelmaan 
perusyksiköiden välisen toimintakilpailun. 
Kehittämällä vapaaehtoisen harjoituksen järjestelyjä ja itse tapahtumaan 
osallistuvan monituhathenkisen yleisön vastaanottoa ja ohjausta saadaan 
tapahtumapäivästä vieläkin mieleenpainuvampi.  
 
Tykistöprikaatin Kilta ry:llä on vakiintuneet yhteydet Tykkimiehet ry:hyn, 
Maanpuolustuskiltojen Liitto (MPKL) ry:hyn sekä alaosastojen ja 
jäsenyhdistysten kautta kiltapiireihin. Tykkimiehet ry:n kokouksiin on 
osallistunut puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, MPKL:n Liittohallituksen 
2.varapuheenjohtajana on toiminut Heikki M Nurmi sekä liittovaltuustossa 
Veikko Rantaniemi. Tykkimiehet ry:ssä edustajana on ollut Rauno Salo sekä 
Kalevi Virtanen Tulikomentoja -lehden puolesta. 
Tykkimiehet ry:n valtuuskuntaan valittiin killan edustajaksi Erik Wallin Porista 
ja varalle Matti Niemi Sastamalasta. 
 
Satakunnan Sotilassoittokunnan käytössä olevan rakennuksen 
kellarikerroksesta saatiin killan varastotilaksi huone. 

 
8 
Yhdistelmä 
 

Tykistöprikaatin Kilta ry:n jäsenet tapaavat toisensa paikallisosastojen ja 
jäsenyhdistysten tilaisuuksissa. Niiden toimintojen kautta Kilta kokonaisuutena 
hengittää.  
Yhteistoiminta Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa tarjoaa uusia 
vaihtoehtoisia toimintamuotoja ja tarjoaa konkreettista osallistumista sitä 
haluaville.  
 
Perinnevaljakkotoiminta Kankaanpäässä tarvitsee kaiken tuen ainutlaatuisena 
ilmiönä Suomessa.  
 
Ampumaharrastuksen ylläpitämistä helpotti vuoden 2009 kiltapäivään liitetty 
rynnäkkökivääriammunta, jonka johti ampumavastaava Matti Lappalainen.  
Osallistuminen kunto-otteluihin vaatii jatkossa kehittämistoimia.  
 
Retket ja matkat virkistävät sielua. Vuoden 2009 kiltamatka Berliiniin 31.8. – 
4.9.2009 oli menestystarina, mistä on mahdollista lukea yksityiskohtia sekä 
killan kotisivuilta että vuoden 2010 Tulikomentoja -lehdestä.  
Berliinin matkan innoittamana toteutetaan 31.8. – 4.9.2010 sotahistorian 
matka Normandiaan ja Pariisiin. Matka loppuun varattiin kertomusvuoden 
2009 puolella. 

 
 
 
 TYKISTÖPRIKAATIN KILTA RY:N HALLITUS 


